

| Zařazení změn podle odstavců | | | | | | | | | | |
|------------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------|-------------|----------------------|-------------|----------------------|
| méněpráce | | | | | | | | | | |
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | nezařazeno | celkem |
| ZL 1-1-M | Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - méněpráce | | | | | | | -1 441 670,80 | | |
| ZL 1-2-M | Záměna potrubí PE DN 250 za potrubí PE DN 300 mm, km 0,201 - 0,261 - méněpráce | | | | -12 000,00 | | | | | |
| ZL 1-3-M | Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab šířky 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - | | | | -11 250,00 | | | | | |
| ZL 1-6-M | Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - méněpráce | | | | -131 588,50 | | | | | |
| ZL 1-8-M | Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - méněpráce | | | | -48 048,00 | | | | | |
| součet za odstavec | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -202 886,50 | 0,00 | 0,00 | -1 441 670,80 | | -1 644 557,30 |
| vícepráce | | | | | | | | | | |
| ZL 1-1- V | Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - vícepráce | | | | | | | 1 098 333,53 | | |
| ZL 1-2- V | Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km 0,201 - 0,261 - vícepráce | | | | 14 400,00 | | | | | |
| ZL 1-3- V | Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab šířky 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - vícepráce | | | | 100 500,00 | | | | | |
| ZL 1-4- V | Atypická kanalizační šachta v km 0,492 troubou DN 500 přes základ zdi - vícepráce | | | | 28 000,00 | | | | | |
| ZL 1-5- V | Kácení stromu v km 1,010 vlevo s průměrem 700 mm - vícepráce | | | | | 7 000,00 | | | | |
| ZL 1-6- V | Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - vícepráce | | | | 214 914,00 | | | | | |
| ZL 1-7- V | Úprava zeminy směsným pojivem v ose 3 km 0,360 - 0,415 v tl 300 mm - vícepráce | | | | 31 477,86 | | | | | |
| ZL 1-8- V | Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - vícepráce | | | | 115 501,83 | | | | | |
| součet za odstavec | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 504 793,69 | 7 000,00 | 0,00 | 1 098 333,53 | 0,00 | 1 610 127,22 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020030
Stavba: **Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic**

KSO:
Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:
Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ: 00284165
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ: 74276361
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-34 430,08**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|----------------|----------------|
| DPH základní | 21,00% | #ODKAZ! | #ODKAZ! |
| snížená | 12,00% | #ODKAZ! | #ODKAZ! |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|----------------|
| Cena s DPH | v | CZK | #ODKAZ! |
|-------------------|----------|------------|----------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020030

Stavba: Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová –
Atelis, Rokycanova 781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | -34 430,08 | -41 660,40 |
| 1 | ZPUSOBILE VYDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu | -34 430,08 | -41 660,40 |
| 11 | SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu | -34 430,08 | -41 660,40 |
| ZL1-M | Méněpráce | -1 644 557,30 | -1 989 914,33 |
| ZL1-1-M | Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - méněpráce | -1 441 670,80 | -1 744 421,67 |
| ZL1-2-M | Záměna potrubí PE DN 250 za PE DN 300 mm, km 0,201 - 0,261 - méněpráce | -12 000,00 | -14 520,00 |
| ZL1-3-M | Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab šířky 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - méněpráce | -11 250,00 | -13 612,50 |
| ZL1-6-M | Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - méněpráce | -131 588,50 | -159 222,09 |
| ZL1-8-M | Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - méněpráce | -48 048,00 | -58 138,08 |
| ZL1-V | Vícepráce | 1 610 127,22 | 1 948 253,94 |
| ZL1-1-V | Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - vícepráce | 1 098 333,53 | 1 328 983,57 |
| ZL1-2-V | Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km 0,201 - 0,261 - vícepráce | 14 400,00 | 17 424,00 |
| ZL1-3-V | Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab šířky 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - vícepráce | 100 500,00 | 121 605,00 |
| ZL1-4-V | Atypická kanalizační šachta v km 0,492 troubou DN 500 přes základ zdi - vícepráce | 28 000,00 | 33 880,00 |
| ZL1-5-V | Kácení stromu v km 1,010 vlevo s průměrem 700 mm - vícepráce | 7 000,00 | 8 470,00 |
| ZL1-6-V | Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - vícepráce | 214 914,00 | 260 045,94 |
| ZL1-7-V | Úprava zeminy směsným pojivem v ose 3 km 0,360 - 0,415 v tl 300 mm - vícepráce | 31 477,86 | 38 088,21 |
| ZL1-8-V | Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - vícepráce | 115 501,83 | 139 757,21 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-1-M - Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - méněpráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

IČ:

00284165

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 441 670,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|---------------|------------|-------------|
| DPH základní | -1 441 670,80 | 21,00% | -302 750,87 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-1 744 421,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-1-M - Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - méněpráce

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 441 670,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 441 670,80

1 - Zemní práce

-426 659,00

5 - Komunikace pozemní

-1 004 442,00

998 - Přesun hmot

-10 569,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-1-M - Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - méněpráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-1 441 670,80

| | | | | | | | | |
|-----|-----|-----------|---|----|-------------|--------|----------------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | -1 441 670,80 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | -426 659,00 | |
| 17 | K | 122252206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně | m3 | -515,600 | 180,00 | -92 808,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | "Výkop pro dodatečnou sanaci zemní pláňě" | | | | | |
| | VV | | -(2054,0*0,40-153,0*5,0*0,40) | | -515,600 | | | |
| | VV | odk | Součet | | -515,600 | | | |
| 19 | K | 129001101 | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | m3 | -25,780 | 250,00 | -6 445,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | "podíl 5%" odk*0,05 | | -25,780 | | | |
| 25 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | -515,600 | 180,00 | -92 808,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | "výkopy - viz pol. 122252206" odk | | -515,600 | | | |
| | VV | odv | Součet | | -515,600 | | | |
| 26 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | -10 312,000 | 8,50 | -87 652,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | "vzdálenost skládky 30 km" | | | | | |
| | VV | | "viz pol. 162751117" odv*(30-10) | | -10 312,000 | | | |
| 31 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | -979,640 | 150,00 | -146 946,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | "viz pol. 162751117" odv*1,90 | | -979,640 | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | -1 004 442,00 | |
| 95 | K | 564561111 | Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 | -2 578,000 | 90,00 | -232 020,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | "dodatečná sanace zemní pláňě - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | | | | |
| | VV | | -(2054,0*2-153,0*5,0*2) | | -2 578,000 | | | |
| | VV | sa | Součet | | -2 578,000 | | | |
| 96 | M | 58344229R | šterkodrt' frakce 0/90 | t | -1 056,980 | 300,00 | -317 094,00 | |
| | VV | | "viz pol. 564561111" | | | | | |
| | VV | | sa*0,20*2,05 | | -1 056,980 | | | |
| 99 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 | -2 529,600 | 180,00 | -455 328,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | | | | |
| | VV | | "ŠD fr. 0-32 mm" | | | | | |
| | VV | | "Konstrukce 3 - stezka pro chodce a cyklisty - cementobetonový kryt" -1488,0*1,7 | | -2 529,600 | | | |
| | VV | | Součet | | -2 529,600 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | -10 569,80 | |
| 227 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | -1 056,980 | 10,00 | -10 569,80 | CS ÚRS 2022 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

**ZL1-2-M - Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km
0,201 - 0,261 - méněpráce**

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -12 000,00 | 21,00% | -2 520,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-14 520,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

**ZL1-2-M - Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km
0,201 - 0,261 - méněpráce**

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-12 000,00

2 - Zakládání

-12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

**ZL1-2-M - Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km
0,201 - 0,261 - méněpráce**

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-12 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -12 000,00

D 2 Zakládání -12 000,00

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|---|---------|--------|------------|--|
| 1 | K | 2127552R1 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 250 mm bez lože | m | -60,000 | 200,00 | -12 000,00 | |
| | VV | | | | -60,0 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-3-M - Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - méněpráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-11 250,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -11 250,00 | 21,00% | -2 362,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-13 612,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-3-M - Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - méněpráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-11 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-11 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-3-M - Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - méněpráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -11 250,00 | |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | -11 250,00 | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | -11 250,00 | |
| 1 | M | 592001-R1 | polymerbetonový odvodňovací žlab š. 0,2 m s krycím litinovým roštem D400 | m | -7,500 | 1 500,00 | -11 250,00 | |
| | VV | | | | -7,50 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-6-M - Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - méněpráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-131 588,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -131 588,50 | 21,00% | -27 633,59 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-159 222,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-6-M - Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - méněpráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-131 588,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-131 588,50

2 - Zakládání

-131 580,00

998 - Přesun hmot

-8,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-6-M - Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - méněpráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|--------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -131 588,50 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | -131 588,50 | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | -131 580,00 | |
| 55 | K | 212755216 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože | m | -731,000 | 180,00 | -131 580,00 | |
| | VV | | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy" | | | | | |
| | VV | | "Drenáž PVC DN 160" | | | | | |
| | VV | | -731,0 | | -731,000 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | -8,50 | |
| 227 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | -0,850 | 10,00 | -8,50 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-8-M - Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - méněpráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-48 048,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -48 048,00 | 21,00% | -10 090,08 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-58 138,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-8-M - Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - méněpráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | -48 048,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -48 048,00 |
| 5 - Komunikace pozemní | -48 048,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-8-M - Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - méněpráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-48 048,00

| | | | | | | | | |
|-----|-----|-----------|---|----|---------|--------|------------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | -48 048,00 | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | -48 048,00 | |
| 100 | K | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m | m2 | -84,000 | 295,00 | -24 780,00 | |
| | vv | | -28,0*3,0 | | -84,000 | | | |
| 104 | K | 573111112 | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 | m2 | -84,000 | 35,00 | -2 940,00 | |
| | vv | | -28,0*3,0 | | -84,000 | | | |
| 106 | K | 573211108 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 ka/m2 | m2 | -84,000 | 22,00 | -1 848,00 | |
| | vv | | -28,0*3,0 | | -84,000 | | | |
| 107 | K | 577133111 | Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | -84,000 | 220,00 | -18 480,00 | |
| | vv | | -28,0*3,0 | | -84,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-1-V - Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - vícepráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

IČ:

00284165

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 098 333,53

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 098 333,53 | 21,00% | 230 650,04 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 328 983,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-1-V - Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - vícepráce

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 098 333,53

HSV - Práce a dodávky HSV

1 098 333,53

5 - Komunikace pozemní

1 041 976,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 350,00

998 - Přesun hmot

7,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-1-V - Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - vícepráce

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 098 333,53

| | | | | | | | | |
|------|-----|-----------|---|----|-----------|--------|--------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 1 098 333,53 | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 1 041 976,00 | |
| 1000 | K | 564821111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm | m2 | 2 529,000 | 104,00 | 263 016,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | W | | "ŠD pod CB krytem" | | | | | |
| | W | | 2529,0 | | 2 529,000 | | | |
| 1001 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm | m2 | 2 140,000 | 364,00 | 778 960,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | W | | "km 0,525 - 1,060" | | | | | |
| | W | | 535,0*4,0 | | 2 140,000 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 56 350,00 | |
| 202 | K | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 | m2 | 1 610,000 | 35,00 | 56 350,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | W | | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | | | | |
| | W | | "Separační geotextilie 300 g/m2, netkaná, PP, CBR méně než 4 kN, min 300 g/m2" | | | | | |
| | W | | 1526,0+84,0 | | 1 610,000 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 7,53 | |
| 227 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 0,753 | 10,00 | 7,53 | CS ÚRS 2022 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

**ZL1-2-V - Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km
0,201 - 0,261 - vícepráce**

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 400,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 14 400,00 | 21,00% | 3 024,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

17 424,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

**ZL1-2-V - Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km
0,201 - 0,261 - vícepráce**

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 400,00

2 - Zakládání

14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-2-V - Záměna potrubí PE DN 250 mm za potrubí PE DN 300 mm, km 0,201 - 0,261 - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 400,00

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|---|--------|--------|-----------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 14 400,00 | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 14 400,00 | |
| 1 | K | 2127552R2 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 300 mm bez lože | m | 60,000 | 240,00 | 14 400,00 | |
| | VV | | 60,0 | | 60,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-3-V - Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - vícepráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 500,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 100 500,00 | 21,00% | 21 105,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

121 605,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-3-V - Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - vícepráce

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

100 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-3-V - Záměna příčný odvodňovací žlab šířky 200 mm za žlab 300 mm, délka 8 m v km 0,350 - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 100 500,00 | |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 100 500,00 | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 100 500,00 | |
| 1003 | M | NP1003 | MEO SVS 3000 polymerbeton žlab šířky 300 mm s litin. roštem D400 | m | 7,500 | 13 400,00 | 100 500,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-4-V - Atypická kanalizační šachta v km 0,492 troubou DN 500 přes základ zdi - vícepráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 28 000,00 | 21,00% | 5 880,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

33 880,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-4-V - Atypická kanalizační šachta v km 0,492 troubou DN 500 přes základ zdi - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-4-V - Atypická kanalizační šachta v km 0,492 troubou DN 500 přes základ zdi - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 28 000,00 | |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 28 000,00 | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 28 000,00 | |
| 1004 | K | NP1004 | práce tesaře, železáře na zhotovení a bednění a betonáži atypického dna šachty | hod | 40,000 | 700,00 | 28 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-5-V - Kácení stromu v km 1,010 vlevo s průměrem 700 mm - vícepráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|-----------|-----------------|
| Cena bez DPH | | | | 7 000,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 7 000,00 | 21,00% | 1 470,00 | |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | v | CZK | | 8 470,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-5-V - Kácení stromu v km 1,010 vlevo s průměrem 700 mm - vícepráce

| | | | |
|-------------|--|--------------|--|
| Místo: | Polichno, Újezdec u Luhačovic | Datum: | 7. 8. 2023 |
| Zadavatel: | Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač | Projektant: | Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13 |
| Zhotovitel: | | Zpracovatel: | |

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|-----------------|
| Náklady ze soupisu prací | 7 000,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 7 000,00 |
| 1 - Zemní práce | 7 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-5-V - Kácení stromu v km 1,010 vlevo s průměrem 700 mm - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

7 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 000,00

D 1 Zemní práce 7 000,00

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 5 | K | 112101104 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm | kus | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | |
| | VV | | 1,0 | | 1,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-6-V - Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) - vícepráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 914,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 214 914,00 | 21,00% | 45 131,94 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

260 045,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

**ZL1-6-V - Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) -
vícepráce**

Místo:

Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum:

7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

214 914,00

HSV - Práce a dodávky HSV

214 914,00

2 - Zakládání

214 914,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

**ZL1-6-V - Drenáž profilu DN 160 mm z materiálu PE (místo PVC 160 mm) -
vícepráce**

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|----------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 214 914,00 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 214 914,00 | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 214 914,00 | |
| 1005 | K | NP1005 | trativody z trub PE 160 mm | m | 731,000 | 294,00 | 214 914,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-7-V - Sanace vápněním v ose 3 km 0,360 - 0,415 v tl 300 mm - vícepráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 477,86

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 31 477,86 | 21,00% | 6 610,35 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

38 088,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-7-V - Sanace vápněním v ose 3 km 0,360 - 0,415 v tl 300 mm - vícepráce

| | | | |
|-------------|--|--------------|--|
| Místo: | Polichno, Újezdec u Luhačovic | Datum: | 7. 8. 2023 |
| Zadavatel: | Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač | Projektant: | Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13 |
| Zhotovitel: | | Zpracovatel: | |

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 31 477,86 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 31 477,86 |
| 1 - Zemní práce | 31 431,20 |
| 998 - Přesun hmot | 46,66 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-7-V - Sanace vápněním v ose 3 km 0,360 - 0,415 v tl 300 mm - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

31 477,86

| | | | | | | | | |
|-----|-----|-----------|--|----|--------|----------|-----------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 31 477,86 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 31 431,20 | |
| 13 | K | 116951201 | Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy | m3 | 66,000 | 250,00 | 16 500,00 | |
| | vv | | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | | | | |
| | vv | | "Sanace zemní pláně - stabilizace směsným pojivem - 4%, do hloubky 30 cm" | | | | | |
| | vv | | "(v regionu střední Moravy snadno dostupné produkty SM30-SM50-SM70)" | | | | | |
| | vv | | "Vhodný typ a dávkované množství je nutné stanovit na základě laboratorně provedené receptury při realizaci stavby." | | | | | |
| | vv | | 220,0*0,30 | | 66,000 | | | |
| 14 | M | 58591002 | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna | t | 4,666 | 3 200,00 | 14 931,20 | |
| | vv | | "viz pol. 116951201" | | | | | |
| | vv | | "4% = 70,70 kg / m3 vč. ztratného" | | | | | |
| | vv | | 66,0*70,70*0,001 | | 4,666 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 46,66 | |
| 227 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 4,666 | 10,00 | 46,66 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-8-V - Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltbetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - vícepráce

KSO:

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

IČ:

00284165

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 781/13

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 115 501,83 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 115 501,83 | 21,00% | 24 255,38 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 139 757,21 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-8-V - Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltobetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 501,83

HSV - Práce a dodávky HSV

115 501,83

5 - Komunikace pozemní

99 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 540,00

998 - Přesun hmot

1,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Úroveň 4:

ZL1-8-V - Výměna povrchu v km 1,032 - 1,060 z asfaltbetonu za povrch z cementobetonu tl. 160 mm - vícepráce

Místo: Polichno, Újezdec u Luhačovic

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhač

Projektant: Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
781/13

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

115 501,83

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | |
|-----|-----|-------------------------------------|--|-----|--------|----------|-----------|--|
| D | 5 | Komunikace pozemní | | | | | 99 960,00 | |
| 110 | K | 581131312 | Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm | m2 | 84,000 | 1 190,00 | 99 960,00 | |
| | vv | | 84,0 | | 84,000 | | | |
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 15 540,00 | |
| 190 | K | 919111111 | Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu | m | 21,000 | 120,00 | 2 520,00 | |
| | vv | | 7*3,0 | | 21,000 | | | |
| 191 | K | 919111211 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 15 mm pro těsnící zálivku v CB krytu | m | 21,000 | 90,00 | 1 890,00 | |
| | vv | | 7*3,0 | | 21,000 | | | |
| 192 | K | 919123111 | Těsnění spár provizorním těsnícím profilem | m | 21,000 | 120,00 | 2 520,00 | |
| | vv | | 7*3,0 | | 21,000 | | | |
| 193 | K | 919124121 | Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou | m | 21,000 | 90,00 | 1 890,00 | |
| | vv | | 7*3,0 | | 21,000 | | | |
| 194 | K | 91913111R | Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 16 mm dl 500 mm v CB krytu, povlak PVC | kus | 42,000 | 160,00 | 6 720,00 | |
| | vv | | 7*6 | | 42,000 | | | |
| D | 998 | Přesun hmot | | | | | 1,83 | |
| 227 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 0,183 | 10,00 | 1,83 | |

SEZNAM FIGUR

Kód: 2020030
 Stavba: **Cyklostezka Polichno – k. ú. Újezdec u Luhačovic**

Datum: 7. 8. 2023

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|----------------|---|----|------------------|
| 1/ 11 | SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - ZPUSOBILE | | |
| | VÝDAJE - Přímé výdaie na hlavní část projektu | | |
| hj | hloubení jam | | 38,470 |
| | "výkop pro propustek" | | 0,000 |
| | "viz 101.7a Propustek P1" | | 0,000 |
| | 6,0*3,0*0,80+6,0*2,0*0,50 | | 20,400 |
| | "viz 101.7b, c, d Propustek P2" | | 0,000 |
| | 2,0*1,0*0,80 | | 1,600 |
| | 2,0*0,60*0,50 | | 0,600 |
| | 1,50*1,50*3,0 | | 6,750 |
| | "viz 101.7e Propustek P3" | | 0,000 |
| | 7,60*1,50*0,80 | | 9,120 |
| hj | Součet | | 38,470 |
| hr | hloubení rýh | | 52,800 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "Výkop pro přípojky PVC DN 100, 150, 200" | | 0,000 |
| | 0,550*1,0*54,0 | | 29,700 |
| | 0,60*1,0*36,0 | | 21,600 |
| | 0,50*1,0*3,0 | | 1,500 |
| hr | Součet | | 52,800 |
| hš | hloubení šachet | | 24,380 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "Výkop pro UV a HV" | | 0,000 |
| | 6,0+1,50*2 | | 9,000 |
| | "Výkop pro šachty" | | 0,000 |
| | 8,0+3,0+2*(1,20*1,20*1,0)+1,50 | | 15,380 |
| hš | Součet | | 24,380 |
| hum | humusování | | 2 514,000 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | 0,000 |
| | "Ohumusování tl. 100 mm" 2444,0+70,0 | | 2 514,000 |
| hum | Součet | | 2 514,000 |
| izolace | izolace | | 591,730 |
| | "viz 101.7b, c, d Opěrná zed" | | 0,000 |
| | 110,0*0,40*2 | | 88,000 |
| | 110,0*(0,850+0,30) | | 126,500 |
| | 110,0*(2,90+0,50) | | 374,000 |
| | 1,50*0,40*2 | | 1,200 |
| | 2,90*0,350*2 | | 2,030 |
| izolace | Součet | | 591,730 |
| nas | násyp | | 1 088,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "Násyp z betonového recyklátu fr. 0-90" 120,0+172,0+796,0 | | 1 088,000 |
| nas | Mezisoučet | | 1 088,000 |
| ob | obsyp | | 26,300 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 150 štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,550*0,50*54,0 | | 14,850 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 200, štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,60*0,50*34,0 | | 10,200 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 100, štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,50*0,50*(2,0+3,0) | | 1,250 |

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|-------------|---|----|------------------|
| ob | Součet | | 26,300 |
| odh | odhumusování | | 1 837,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "odhumusování tl. 10 cm" | | 0,000 |
| | 765,0+913,0+159,0 | | 1 837,000 |
| odh | Součet | | 1 837,000 |
| odh2 | odhumusování 30 cm | | 3 127,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "odhumusování tl. 30 cm" | | 0,000 |
| | 3127,0 | | 3 127,000 |
| odh2 | Součet | | 3 127,000 |
| odk | odkopávky | | 3 392,600 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "výkop pro cyklostezku" | | 0,000 |
| | 188,0+294,0+1171,0 | | 1 653,000 |
| | "Výkop pro drenážní žebra" | | 0,000 |
| | 184,0 | | 184,000 |
| | "Výkop pro sanaci zemní pláně" | | 0,000 |
| | 0,40*(1519,0+117,0+141,0+6,50+8,50+9,0+34,0) | | 734,000 |
| | "Výkop pro dodatečnou sanaci zemní pláně" | | 0,000 |
| | 2054,0*0,40 | | 821,600 |
| odk | Součet | | 3 392,600 |
| odv | odvoz zeminy | | 3 030,421 |
| | "výkopy - viz pol. 122252206" odk | | 3 392,600 |
| | "výkopy - viz pol. 131251102" hj | | 38,470 |
| | "výkopy - viz pol. 132251101" hr | | 52,800 |
| | "výkopy - viz pol. 133251102" hš | | 24,380 |
| | "zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz | | -477,829 |
| odv | Součet | | 3 030,421 |
| pa | pařezy | | 46,000 |
| | "Kácení - bříza obv. kmene 90 cm vč. frézování pařezu" 1,0*0,50*0,50 | | 0,250 |
| | "Kácení listnatých stromů (v lese tl. kmene cca 90 cm)" 19,0*1,50*1,50 | | 42,750 |
| | "Kácení listnatého stromu - obv. kmene 110 cm vč. frézování pařezu" 2,0*1,0*1,0 | | 2,000 |
| | "Frézování starého pařezu" 1,0*1,0*1,0 | | 1,000 |
| pa | Součet | | 46,000 |
| sa | sanace | | 7 778,000 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | 0,000 |
| | "Sanace zemní pláně - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | 0,000 |
| | (1519,0+117,0+141,0+6,50+8,50+9,0+34,0)*2 | | 3 670,000 |
| | "dodatečná sanace zemní pláně - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | 0,000 |
| | 2054,0*2 | | 4 108,000 |
| sa | Součet | | 7 778,000 |
| suť | suť | | 155,555 |
| | "viz pol. 113107243 - živice tl. 150 mm" 145,0*0,316 | | 45,820 |
| | "viz pol. 113107322 - kamenivo tl. 200 mm" 19,0*0,290 | | 5,510 |
| | "viz pol. 911381813 - betonové svodidlo" 5,0*0,878 | | 4,390 |
| | "viz pol. 966003812 - dřevěné oplocení" 301,0*0,060 | | 18,060 |
| | "viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 11,0*0,0759 | | 0,835 |
| | "viz pol. 966008112 - bourání propustku DN 500" 13,0*0,980 | | 12,740 |
| | "viz pol. 966008212 - bourání žlabu" 140,0*0,350 | | 49,000 |
| | "viz pol. 966008311 - bourání ŽB" 8,0*2,40 | | 19,200 |
| suť | Součet | | 155,555 |
| zz | zásyp zeminou | | 477,829 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | 34,0+106,0+304,0 | | 444,000 |
| | "Zásyp přípojek zeminou (u přípojek od šachet DN 425)" | | 0,000 |

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|---------------------|---|----|------------------|
| | 0,550*0,50*32,0 | | 8,800 |
| | "zásyp propustku vytěženým materiálem" | | 0,000 |
| | "viz 101.7a Propustek P1" | | 0,000 |
| | 20,40-(1,50+5,0*2,0*0,60+6,0*1,0*0,30) | | 11,100 |
| | "viz 101.7b, c, d Propustek P2" | | 0,000 |
| | (1,60+0,60+6,750)-(3,14*0,620*0,620*3,0+2,0*0,80*0,20+2,0*0,50*0,20) | | 4,809 |
| | "viz 101.7e Propustek P3" | | 0,000 |
| | 7,60*1,50*0,80 | | 9,120 |
| zz | Mezisoučet | | 477,829 |
| 1/ 11/ ZL1-M | Méněpráce | | |
| hj | hloubení jam | | 38,470 |
| | "výkop pro propustek" | | 0,000 |
| | "viz 101.7a Propustek P1" | | 0,000 |
| | 6,0*3,0*0,80+6,0*2,0*0,50 | | 20,400 |
| | "viz 101.7b, c, d Propustek P2" | | 0,000 |
| | 2,0*1,0*0,80 | | 1,600 |
| | 2,0*0,60*0,50 | | 0,600 |
| | 1,50*1,50*3,0 | | 6,750 |
| | "viz 101.7e Propustek P3" | | 0,000 |
| | 7,60*1,50*0,80 | | 9,120 |
| hj | Součet | | 38,470 |
| hr | hloubení rýh | | 52,800 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "Výkop pro přípojky PVC DN 100, 150, 200" | | 0,000 |
| | 0,550*1,0*54,0 | | 29,700 |
| | 0,60*1,0*36,0 | | 21,600 |
| | 0,50*1,0*3,0 | | 1,500 |
| hr | Součet | | 52,800 |
| hš | hloubení šachet | | 24,380 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "Výkop pro UV a HV" | | 0,000 |
| | 6,0+1,50*2 | | 9,000 |
| | "Výkop pro šachty" | | 0,000 |
| | 8,0+3,0+2*(1,20*1,20*1,0)+1,50 | | 15,380 |
| hš | Součet | | 24,380 |
| hum | humusování | | 2 514,000 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | 0,000 |
| | "Ohumusování tl. 100 mm" 2444,0+70,0 | | 2 514,000 |
| hum | Součet | | 2 514,000 |
| izolace | izolace | | 591,730 |
| | "viz 101.7b, c, d Opěrná zed" | | 0,000 |
| | 110,0*0,40*2 | | 88,000 |
| | 110,0*(0,850+0,30) | | 126,500 |
| | 110,0*(2,90+0,50) | | 374,000 |
| | 1,50*0,40*2 | | 1,200 |
| | 2,90*0,350*2 | | 2,030 |
| izolace | Součet | | 591,730 |
| nas | násyp | | 1 088,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "Násyp z betonového recyklátu fr. 0-90" 120,0+172,0+796,0 | | 1 088,000 |
| nas | Mezisoučet | | 1 088,000 |
| ob | obsyp | | 26,300 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 150 štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,550*0,50*54,0 | | 14,850 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 200, štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|-------------|---|----|------------------|
| | 0,60*0,50*34,0 | | 10,200 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 100, štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,50*0,50*(2,0+3,0) | | 1,250 |
| ob | Součet | | 26,300 |
| odh | odhumusování | | 1 837,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "odhumusování tl. 10 cm" | | 0,000 |
| | 765,0+913,0+159,0 | | 1 837,000 |
| odh | Součet | | 1 837,000 |
| odh2 | odhumusování 30 cm | | 3 127,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "odhumusování tl. 30 cm" | | 0,000 |
| | 3127,0 | | 3 127,000 |
| odh2 | Součet | | 3 127,000 |
| odk | odkopávky | | 3 392,600 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "výkop pro cyklostezku" | | 0,000 |
| | 188,0+294,0+1171,0 | | 1 653,000 |
| | "Výkop pro drenážní žebra" | | 0,000 |
| | 184,0 | | 184,000 |
| | "Výkop pro sanaci zemní pláně" | | 0,000 |
| | 0,40*(1519,0+117,0+141,0+6,50+8,50+9,0+34,0) | | 734,000 |
| | "Výkop pro dodatečnou sanaci zemní pláně" | | 0,000 |
| | 2054,0*0,40 | | 821,600 |
| odk | Součet | | 3 392,600 |
| odv | odvoz zeminy | | 3 030,421 |
| | "výkopy - viz pol. 122252206" odk | | 3 392,600 |
| | "výkopy - viz pol. 131251102" hj | | 38,470 |
| | "výkopy - viz pol. 132251101" hr | | 52,800 |
| | "výkopy - viz pol. 133251102" hš | | 24,380 |
| | "zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz | | -477,829 |
| odv | Součet | | 3 030,421 |
| pa | pařezy | | 46,000 |
| | "Kácení - bříza obv. kmene 90 cm vč. frézování pařezu" 1,0*0,50*0,50 | | 0,250 |
| | "Kácení listnatých stromů (v lese tl. kmene cca 90 cm)" 19,0*1,50*1,50 | | 42,750 |
| | "Kácení listnatého stromu - obv. kmene 110 cm vč. frézování pařezu" 2,0*1,0*1,0 | | 2,000 |
| | "Frézování starého pařezu" 1,0*1,0*1,0 | | 1,000 |
| pa | Součet | | 46,000 |
| sa | sanace | | 7 778,000 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | 0,000 |
| | "Sanace zemní pláně - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | 0,000 |
| | (1519,0+117,0+141,0+6,50+8,50+9,0+34,0)*2 | | 3 670,000 |
| | "dodatečná sanace zemní pláně - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | 0,000 |
| | 2054,0*2 | | 4 108,000 |
| sa | Součet | | 7 778,000 |
| suť | suť | | 155,555 |
| | "viz pol. 113107243 - živice tl. 150 mm" 145,0*0,316 | | 45,820 |
| | "viz pol. 113107322 - kamenivo tl. 200 mm" 19,0*0,290 | | 5,510 |
| | "viz pol. 911381813 - betonové svodidlo" 5,0*0,878 | | 4,390 |
| | "viz pol. 966003812 - dřevěné oplocení" 301,0*0,060 | | 18,060 |
| | "viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 11,0*0,0759 | | 0,835 |
| | "viz pol. 966008112 - bourání propustku DN 500" 13,0*0,980 | | 12,740 |
| | "viz pol. 966008212 - bourání žlabu" 140,0*0,350 | | 49,000 |
| | "viz pol. 966008311 - bourání ŽB" 8,0*2,40 | | 19,200 |
| suť | Součet | | 155,555 |
| zz | zásyp zeminou | | 477,829 |

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|--|---|----|-------------------|
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | 34,0+106,0+304,0 | | 444,000 |
| | "Zásyp přípojek zeminou (u přípojek od šachet DN 425)" | | 0,000 |
| | 0,550*0,50*32,0 | | 8,800 |
| | "zásyp propustku vytěženým materiálem" | | 0,000 |
| | "viz 101.7a Propustek P1" | | 0,000 |
| | 20,40-(1,50+5,0*2,0*0,60+6,0*1,0*0,30) | | 11,100 |
| | "viz 101.7b, c, d Propustek P2" | | 0,000 |
| | (1,60+0,60+6,750)-(3,14*0,620*0,620*3,0+2,0*0,80*0,20+2,0*0,50*0,20) | | 4,809 |
| | "viz 101.7e Propustek P3" | | 0,000 |
| | 7,60*1,50*0,80 | | 9,120 |
| zz | Mezisoučet | | 477,829 |
| 1/ 11/ ZL1-M/ ZL1-1-M | | | |
| Dodatečná sanace km 0,525 - 1,060 - méněpráce | | | |
| odk | odkopávky | | -515,600 |
| | "Výkop pro dodatečnou sanaci zemní pláň" | | 0,000 |
| | -(2054,0*0,40-153,0*5,0*0,40) | | -515,600 |
| odk | Součet | | -515,600 |
| Použití figury: | | | |
| 122252206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně | m3 | -515,600 |
| 129001101 | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | m3 | -25,780 |
| 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | -515,600 |
| odv | odvoz zeminy | | -515,600 |
| | "výkopy - viz pol. 122252206" odk | | -515,600 |
| odv | Součet | | -515,600 |
| Použití figury: | | | |
| 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | -515,600 |
| 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | -10 312,000 |
| 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | -979,640 |
| sa | sanace | | -2 578,000 |
| | "dodatečná sanace zemní pláň - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | 0,000 |
| | -(2054,0*2-153,0*5,0*2) | | -2 578,000 |
| sa | Součet | | -2 578,000 |
| Použití figury: | | | |
| 564561111 | Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 | -2 578,000 |
| 58344229R | šterkodrt' frakce 0/90 | t | -1 056,980 |
| 1/ 11/ ZL1-V | | | |
| Vícepráce | | | |
| hj | hloubení jam | | 38,470 |
| | "výkop pro propustek" | | 0,000 |
| | "viz 101.7a Propustek P1" | | 0,000 |
| | 6,0*3,0*0,80+6,0*2,0*0,50 | | 20,400 |
| | "viz 101.7b, c, d Propustek P2" | | 0,000 |
| | 2,0*1,0*0,80 | | 1,600 |
| | 2,0*0,60*0,50 | | 0,600 |
| | 1,50*1,50*3,0 | | 6,750 |
| | "viz 101.7e Propustek P3" | | 0,000 |
| | 7,60*1,50*0,80 | | 9,120 |
| hj | Součet | | 38,470 |
| hr | hloubení rýh | | 52,800 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "Výkop pro přípojky PVC DN 100, 150, 200" | | 0,000 |
| | 0,550*1,0*54,0 | | 29,700 |
| | 0,60*1,0*36,0 | | 21,600 |
| | 0,50*1,0*3,0 | | 1,500 |
| hr | Součet | | 52,800 |

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|----------------|---|----|------------------|
| hš | hloubení šachet | | 24,380 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "Výkop pro UV a HV" | | 0,000 |
| | 6,0*1,50*2 | | 9,000 |
| | "Výkop pro šachty" | | 0,000 |
| | 8,0*3,0*2*(1,20*1,20*1,0)+1,50 | | 15,380 |
| hš | Součet | | 24,380 |
| hum | humusování | | 2 514,000 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | 0,000 |
| | "Ohumusování tl. 100 mm" 2444,0+70,0 | | 2 514,000 |
| hum | Součet | | 2 514,000 |
| izolace | izolace | | 591,730 |
| | "viz 101.7b, c, d Opěrná zed" | | 0,000 |
| | 110,0*0,40*2 | | 88,000 |
| | 110,0*(0,850+0,30) | | 126,500 |
| | 110,0*(2,90+0,50) | | 374,000 |
| | 1,50*0,40*2 | | 1,200 |
| | 2,90*0,350*2 | | 2,030 |
| izolace | Součet | | 591,730 |
| nas | násyp | | 1 088,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "Násyp z betonového recyklátu fr. 0-90" 120,0+172,0+796,0 | | 1 088,000 |
| nas | Mezisosoučet | | 1 088,000 |
| ob | obsyp | | 26,300 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva" | | 0,000 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 150 štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,550*0,50*54,0 | | 14,850 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 200, štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,60*0,50*34,0 | | 10,200 |
| | "obsyp přípojky PVC DN 100, štěrkopískem fr. 0-22 mm" | | 0,000 |
| | 0,50*0,50*(2,0+3,0) | | 1,250 |
| ob | Součet | | 26,300 |
| odh | odhumusování | | 1 837,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "odhumusování tl. 10 cm" | | 0,000 |
| | 765,0+913,0+159,0 | | 1 837,000 |
| odh | Součet | | 1 837,000 |
| odh2 | odhumusování 30 cm | | 3 127,000 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "odhumusování tl. 30 cm" | | 0,000 |
| | 3127,0 | | 3 127,000 |
| odh2 | Součet | | 3 127,000 |
| odk | odkopávky | | 3 392,600 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | "výkop pro cyklostezku" | | 0,000 |
| | 188,0+294,0+1171,0 | | 1 653,000 |
| | "Výkop pro drenážní žebra" | | 0,000 |
| | 184,0 | | 184,000 |
| | "Výkop pro sanaci zemní pláně" | | 0,000 |
| | 0,40*(1519,0+117,0+141,0+6,50+8,50+9,0+34,0) | | 734,000 |
| | "Výkop pro dodatečnou sanaci zemní pláně" | | 0,000 |
| | 2054,0*0,40 | | 821,600 |
| odk | Součet | | 3 392,600 |
| odv | odvoz zeminy | | 3 030,421 |
| | "výkopy - viz pol. 122252206" odk | | 3 392,600 |
| | "výkopy - viz pol. 131251102" hj | | 38,470 |

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|------------|---|----|------------------|
| | "výkopy - viz pol. 132251101" hr | | 52,800 |
| | "výkopy - viz pol. 133251102" hš | | 24,380 |
| | "zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz | | -477,829 |
| odv | Součet | | 3 030,421 |
| pa | pařezy | | 46,000 |
| | "Kácení - bříza obv. kmene 90 cm vč. frézování pařezu" 1,0*0,50*0,50 | | 0,250 |
| | "Kácení listnatých stromů (v lese tl. kmene cca 90 cm)" 19,0*1,50*1,50 | | 42,750 |
| | "Kácení listnatého stromu - obv. kmene 110 cm vč. frézování pařezu" 2,0*1,0*1,0 | | 2,000 |
| | "Frézování starého pařezu" 1,0*1,0*1,0 | | 1,000 |
| pa | Součet | | 46,000 |
| sa | sanace | | 7 778,000 |
| | "viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + G.1 Situace výměr navrhovaných ploch" | | 0,000 |
| | "Sanace zemní pláně - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | 0,000 |
| | (1519,0+117,0+141,0+6,50+8,50+9,0+34,0)*2 | | 3 670,000 |
| | "dodatečná sanace zemní pláně - lomový kámen fr. 0-90, případně bet. recyklát fr. 0-90 mm" | | 0,000 |
| | 2054,0*2 | | 4 108,000 |
| sa | Součet | | 7 778,000 |
| suť | suť | | 155,555 |
| | "viz pol. 113107243 - živice tl. 150 mm" 145,0*0,316 | | 45,820 |
| | "viz pol. 113107322 - kamenivo tl. 200 mm" 19,0*0,290 | | 5,510 |
| | "viz pol. 911381813 - betonové svodidlo" 5,0*0,878 | | 4,390 |
| | "viz pol. 966003812 - dřevěné oplocení" 301,0*0,060 | | 18,060 |
| | "viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 11,0*0,0759 | | 0,835 |
| | "viz pol. 966008112 - bourání propustku DN 500" 13,0*0,980 | | 12,740 |
| | "viz pol. 966008212 - bourání žlabu" 140,0*0,350 | | 49,000 |
| | "viz pol. 966008311 - bourání ŽB" 8,0*2,40 | | 19,200 |
| suť | Součet | | 155,555 |
| zz | zásyp zeminou | | 477,829 |
| | "dle přílohy B.P6" | | 0,000 |
| | 34,0+106,0+304,0 | | 444,000 |
| | "Zásyp přípojek zeminou (u přípojek od šachet DN 425)" | | 0,000 |
| | 0,550*0,50*32,0 | | 8,800 |
| | "zásyp propustku vytěženým materiálem" | | 0,000 |
| | "viz 101.7a Propustek P1" | | 0,000 |
| | 20,40-(1,50+5,0*2,0*0,60+6,0*1,0*0,30) | | 11,100 |
| | "viz 101.7b, c, d Propustek P2" | | 0,000 |
| | (1,60+0,60+6,750)-(3,14*0,620*0,620*3,0+2,0*0,80*0,20+2,0*0,50*0,20) | | 4,809 |
| | "viz 101.7e Propustek P3" | | 0,000 |
| | 7,60*1,50*0,80 | | 9,120 |
| zz | Mezisoučet | | 477,829 |